
DOJAZD DZIECI DO SZKOŁY W DNIU 31 STYCZNIA 2020 r.  PIĄTEK 

CHOINKA NOWOROCZNA 

AUTOBUS NR 1 Godzina 
wsiadania 

Godzina 
wysiadania 

Trasa 

 16:00  NATOLIN 

 16:05  PRZEWÓZ NURSKI 
 16:10  OŁTARZE GOŁACZE 

 16:20  ZUZELA 

  16:30 NUR SZKOŁA 
 

AUTOBUS NR 2 Godzina 
wsiadania 

Godzina 
wysiadania 

Trasa 

 16:00  KAŁĘCZYN 
 16:05  GODLEWO WARSZE 

 16:10  GODLEWO WIELKIE 
 16:15  GODLEWO MIERNIKI 

 16:20  GODLEWO MILEWEK 

 16:25  STRĘKOWO 
  16:30 NUR SZKOŁA 

 

AUTOBUS NR 3 Godzina 
wsiadania 

Godzina 
wysiadania 

Trasa 

 15:45  ZASZKÓW 

 15:49  ZASZKÓW KOLONIA 
 15:55  ŚLEPOWRONY 

 16:02  OBRYTE 

 16:05  OŁOWSKIE 
 16:07  MYŚLIBORY 

 16:09  MURAWSKIE NADB. 
 16:11  KOSSAKI 

 16:15  KAMIANKA NADBUŻNA 

 16:20  KRAMKOWO LIPSKIE 
 16:23  KAMIANKA STOKOWO 

 16:26  ŻEBRY LASKOWIEC 
  16:30 NUR SZKOŁA 

 

 


